PREFEITURA DE GUARULHOS
      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 20/2014-SAM01

                         A PRESIDENTE DA COMISSÃO O RGANIZADORA  do Concurso Público para a
função de Médico(a) nas especialidades de: ACUPUNTURISTA, AN ESTESISTA,
CARDIOLOGISTA, CIRURGIÃO GERAL, CLÍNICO GERAL, ENDO CRINOLOGISTA,  FISIATRA,
GASTROENTEROLOGISTA PEDIATRA,  GERIATRA, GINECOLOGI STA, HOMEOPATA,
NEUROLOGISTA, NEUROPEDIATRA, ORTOPEDISTA, PEDIATRA,  PEDIATRA INTENSIVISTA,
PSIQUIATRA, PSIQUIATRA PEDIATRA,  RADIOLOGISTA, REU MATOLOGISTA, SOCORRISTA
CLÍNICO GERAL, SOCORRISTA ORTOPEDISTA, SOCORRISTA  PEDIATRA, SOCORRISTA
PSIQUIATRA e  ULTRASSONOGRAFISTA, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital de Abertura do Concurso Público nº 07/2014-SAM01,

TORNA PÚBLICO

      1 - As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas realizadas no dia 18 de Maio
de 2014, conforme ANEXO UNICO que acompanha o presente Edital.

1.1. O relatório constante do Anexo Único apresenta:
a) Nota final obtida pelo candidato na prova objetiva.
Desmembramento da Nota Final em:
b) Nota obtida na parte de Política de Saúde (PS) da prova
c) Nota obtida na parte de Clínica Médica (CM) da prova
d) Nota obtida na parte de Conhecimentos Específicos (C.E) da prova;

  2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM,
instalado na Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro –
Guarulhos, nos dias 03, 04 e 05/06/2014, no horário das 9h às 15h.

Guarulhos, 29 de maio de 2014.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 20/2014-SAM01

Relação de Notas das Provas Objetivas por Ordem Alf abética

Função: 2037-MÉDICO(A) - ACUPUNTURISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANA  CAROLINA SATO 060052 351599113 28,00 8,00 5,00 15,00
 ANA PAULA ROMAN SCAMARDI 060243 175985595 Ausente --- --- ---
 EVELYN  KAORI YAMADA  060249 243571677 23,00 7,00 2,00 14,00
 JOSE MITSURU ZENIN 060063 712128 15,00 2,00 1,00 12,00
 LEILA YUKI TAQUECITA  060032 283304959 29,00 10,00 4,00 15,00
 LUCIANA AIKAWA  060007 32812897 1 Ausente --- --- ---
 LUIZ SEIJI MIZUKI 060183 8357600-9 10,00 2,00 1,00 7,00
 MARCOS SHIGUERU OGATA 060031 19284478-7 10,00 2,00 1,00 7,00
 REGINA SINÍCIO DE OLIVEIRA BATISTA 060086 199614301 26,00 8,00 5,00 13,00

Função: 2038-MÉDICO(A) - ANESTESISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ALBERTO FERREIRA CORRÊA  060017 042248 Ausente --- --- ---
 ANASELMA DANTAS DE OIVEIRA 060041 228672466 17,00 6,00 3,00 8,00
 CELSO ALANIS CUBA 060035 367292014 Ausente --- --- ---
 GUIDO HUARASTACA VARGAS 060016 522816654 Ausente --- --- ---
 IUCY SABRINA MAGALHÃES VELOSO 060190 8584812 23,00 9,00 2,00 12,00
 LUCIANA PINHEIRO PADILHA 060208 161787113 25,00 8,00 3,00 14,00
 LUIS GUSTAVO DUARTE PERIM 060098 207596347 Ausente --- --- ---
 LUIZ HENRIQUE DO CARMO JUNIOR 060160 10290275 23,00 8,00 3,00 12,00
 MARCELO SQUARIS MARQUES 060226 15563325 Ausente --- --- ---
 MARCOS VLADIMIR IRIARTE DELGADILLO  060066 v372043v Ausente --- --- ---
 MONALISA CENTENARO DE SOUZA SANTOS 060074 57100036-8 Ausente --- --- ---
 RODRIGO PINTO FARIA 060174 10626437 18,00 5,00 2,00 11,00
 VICTOR RODRIGO MARTINS PACHECO 060049 602161 19,00 4,00 3,00 12,00

Função: 2039-MÉDICO(A) - CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 LUIZ SEVERO BARSANI 060113 14.448.494-X 12,00 4,00 1,00 7,00

Função: 2040-MÉDICO(A) - CIRURGIÃO GERAL

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 CAIO SANTOS HOLANDA 060178 2279197 23,00 6,00 4,00 13,00
 DIOGO SARMENTO SIMÃO 060187 1897526 Ausente --- --- ---
 EDUARDO NUNES TONIASSO 060153 1156701 23,00 5,00 4,00 14,00
 EVELYN BOLIANI DE ANDRADE 060104 437236791 21,00 8,00 4,00 9,00
 FABIO CESAR RODRIGO BRUGUGNOLI BENTO  060206 303288930 Ausente --- --- ---
 GISELLE REICHERT DA SILVA GODOY 060148 80590008 19,00 6,00 3,00 10,00
 JOÃO PAULO FONTANA BRAGAGNOLLO 060162 434586286 17,00 3,00 4,00 10,00
 LUCCAS SANTOS PATTO DE GOES 060215 280429137 18,00 3,00 3,00 12,00
 MAYARA MYTZI DE AQUINO SILVA  060172 553628811 24,00 8,00 4,00 12,00
 PUBLIO CLEMENTE SIQUEIRA 060214 4443808 Ausente --- --- ---
 RODRIGO FERNANDO GHIGGI 060087 70079356 18,00 5,00 2,00 11,00
 SARA VENOSO COSTA 060119 328231290 Ausente --- --- ---
 TAMARA JANUARIO GAZZANEO 060144 34434566-x 19,00 6,00 2,00 11,00

 THALITA CARMELLO FUKUI  060176 302238645 Ausente --- --- ---
 TIAGO SARMENTO SIMAO 060204 532317166 Ausente --- --- ---
 YNGRID ELLYN DIAS MACIEL DE SOUZA 060198 288729754 18,00 3,00 3,00 12,00

Função: 2042-MÉDICO(A) - CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ALINE MARQUES CAIRES 060102 440357627 12,00 1,00 1,00 10,00
 AMARANTHA M. M. RIBAS  060211 3259264 Ausente --- --- ---
 ANDRE VESSONI PEREZ 060247 271229561 Ausente --- --- ---
 AUSTIN WU 060167 4889991 Ausente --- --- ---
 CARLA CRISTINA DA SILVA 060150 202164846 Ausente --- --- ---
 CARLA MARGONARI SILVESTRE 060073 351956281 Ausente --- --- ---
 DANIEL FOINQUINOS DE MELO 060209 16032748 17,00 6,00 2,00 9,00
 DÉBORA CRISTINA VICENTIM 060092 282863771 16,00 3,00 4,00 9,00
 DIMAS RAFAEL ´PEIXOTO DOS SANTOS MANCO 060094 4720258-0 16,00 3,00 2,00 11,00
 ELZA ZILIOTI FALKENBURG 060195 299866154 28,00 9,00 4,00 15,00
 GABRIELA SELLER SCAMATTI 060238 439522146 Ausente --- --- ---
 GUSTAVO SIQUEIRA PRIES DE OLIVEIRA 060181 128364296 23,00 7,00 3,00 13,00
 JOSÉ CARLOS DA SILVA RANGEL  060225 6122051 17,00 5,00 3,00 9,00
 JUDITH THOMAS TAYRA 060069 306234348 22,00 7,00 2,00 13,00
 KAMILLA LOYANE SABINO AGUIAR  060197 375000884 24,00 5,00 4,00 15,00
 MARCELO HIDEO URAKAWA 060169 401270506 15,00 2,00 2,00 11,00
 MARCIO ROBERTO DE ARAUJO MOURA 060191 371973922 11,00 2,00 3,00 6,00
 MARIA OLIVEIRA ROCHA 060218 324486108 20,00 8,00 1,00 11,00
 NARA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 060060 2391957 Ausente --- --- ---
 NATHALIA DE ALMEIDA SEIXEIRO SILVA  060058 468775729 Ausente --- --- ---
 PAULA ROBERTA NETO DOS SANTOS 060101 30.683.140-5 Ausente --- --- ---
 SIMONE DE MEDEIROS FONSECA 060175 5979228 25,00 9,00 4,00 12,00
 STELLA MONISE DE SOUZA MORAES 060062 44331675-2 12,00 4,00 3,00 5,00
 URANIA PAULA DE OLIVEIRA  060227 164891730 Ausente --- --- ---
 VANIA LORENA VILLARROEL GAMBOA  060182 V084701- O 12,00 4,00 1,00 7,00
 WALID NABIL OURABI  060099 439377365 Ausente --- --- ---

Função: 2044-MÉDICO(A) - ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANA PALMA KAREIVA SIMIOLI  060236 115736669 Ausente --- --- ---
 CAMILA SOUZA FARIAS  060200 2063790 22,00 6,00 3,00 13,00

Função: 2045-MÉDICO(A) - FISIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 MÁRCIA REGINA VOLPE 060022 87070182 18,00 8,00 2,00 8,00

Função: 2047-MÉDICO(A) - GASTROENTEROLOGISTA PEDIAT RA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANA CLÁUDIA CRESPIM DA SILVA 060118 309843637 Ausente --- --- ---
 BIANCA VELASQUE PELLACANI 060246 215659879 18,00 4,00 3,00 11,00

Função: 2048-MÉDICO(A) - GERIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ALEXANDRA FELIZOLA  060194 290137755 21,00 6,00 2,00 13,00
 LIDIA KELSIN FUNG 060241 33271392-1 23,00 5,00 4,00 14,00

Função: 2049-MÉDICO(A) - GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANA LETÍCIA CAVADAS VALENTIM  060048 347309732 Ausente --- --- ---
 ANTONIONE GLAYDSON FERREIRA RESENDE 060228 713793 Ausente --- --- ---
 FERNANDO LUIZ PENEIRAS 060170 104305113 12,00 5,00 2,00 5,00
 GABRIELE APARECIDA PETRONI 060055 43495861 Ausente --- --- ---
 SHEILA APARECIDA ROCHA 060109 127315585 Ausente --- --- ---
 TATIANA TIEMI AOKI  060116 262933470 Ausente --- --- ---

Função: 2050-MÉDICO(A) - HOMEOPATA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 EDUARDO NISHIMIYA TAKEYAMA  060166 229595790 25,00 7,00 5,00 13,00
 MÁRCIA VILHORA MIRANDA  060124 174572992 22,00 6,00 4,00 12,00

Função: 2052-MÉDICO(A) - NEUROLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 THIAGO LUIZ TOTOLA  060196 2143664 Ausente --- --- ---

Função: 2053-MÉDICO(A) - NEUROPEDIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 DENISE SANTANA 060071 112302419 20,00 5,00 5,00 10,00

Função: 2054-MÉDICO(A) - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANTONIO FLAVIO MELOTI DOTTORE 060075 28413793-5 21,00 5,00 3,00 13,00
 CARLOS MINORU SUZUKI 060245 57252932 Ausente --- --- ---

Função: 2055-MÉDICO(A) - PEDIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ANIBAL AUGUSTO PENEIRAS JUNIOR 060154 9.673.497.8 11,00 4,00 0,00 7,00
 CAMILA MENDES MACCA 060120 333608537 Ausente --- --- ---
 MAISSARA OBARA VENTURIERI 060002 4089951 Ausente --- --- ---
 MARIO VICTOR SAAVEDRA RODAS 060188 545110178/SP 14,00 7,00 2,00 5,00
 PATRICIA CONSORTE GOMES FERRAZ 060240 25651902x Ausente --- --- ---
 RAYTOR LINCOLN DE SOUZA ALCANTARA 060020 09215905 19,00 6,00 3,00 10,00
 REGINA CELIA ALELUIA  060235 m2793060 Ausente --- --- ---
 ZULMIRA KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA  060047 2666397 Ausente --- --- ---

Função: 2056-MÉDICO(A) - PEDIATRA INTENSIVISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 MANOELA SUZANE DE ALENCAR RODRIGUES NAGAO 060156 47057415x 25,00 10,00 3,00 12,00
 NOELBA PEDROSA BRITO 060217 35951005X Ausente --- --- ---

Função: 2057-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 BRUNA T L B RONCATTI 060224 318468 Ausente --- --- ---
 CLAUDIA CHAVES DALLELUCCI 060078 327407657 22,00 4,00 4,00 14,00

 FABIANA TODESCHINI 060009 7078018681 21,00 5,00 2,00 14,00
 FERNANDA ROMERO GATTI DE LAURA 060105 34893192x 26,00 9,00 3,00 14,00
 NAIRTON LOPES CRUZ 060110 98010061321 23,00 6,00 3,00 14,00
 RICARDO JONATHAN FELDMAN 060138 443533921 Ausente --- --- ---
 RITA DE CASSIA A COSME 060202 162962356 Ausente --- --- ---

Função: 2058-MÉDICO(A) - PSIQUIATRA PEDIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 JULIANA ALCANTARA ALVES ROMAO CRUZ 060121 99010358586 22,00 7,00 4,00 11,00

Função: 2059-MÉDICO(A) - RADIOLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ALBERTO LUÍS FUKUDA 060095 283040178 23,00 8,00 4,00 11,00
 GUSTAVO RICARDO MARTINS DA ROCHA 060230 5742207 17,00 4,00 2,00 11,00
 IUNES FEIZ LIMISSURI JUNIOR 060042 206218953 22,00 6,00 3,00 13,00
 MARIA LUCIA BANDEIRA  060034 134921410 Ausente --- --- ---
 SANDRA SINZATO 060151 255664655 19,00 6,00 4,00 9,00

Função: 2060-MÉDICO(A) - REUMATOLOGISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ELISAMA ARAÚJO DA SILVA 060165 1739625 18,00 5,00 3,00 10,00

Função: 2061-MÉDICO(A) - SOCORRISTA CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ADEMIL FRANCO GOES 060030 442381803 26,00 9,00 3,00 14,00
 AUREO GERALDO FALEIROS FILHO 060136 294034687 Ausente --- --- ---
 CARLA CRISTINE ANDRADE BEZERRA 060221 5072393 Ausente --- --- ---
 CELIDÔNIO CARVALHO DE MORAES 060163 4018281115 Ausente --- --- ---
 CHARLES FAGUNDES COSTA 060216 14688551X Ausente --- --- ---
 CLAUDIA BEATRIZ P. DE ARAUJO GUBERMAN 060129 051984474 17,00 4,00 4,00 9,00
 DANIEL DE ALMEIDA PIRES 060158 43940164 20,00 6,00 5,00 9,00
 DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA 060135 267206628 Ausente --- --- ---
 EVEILDO GOMES DE AGUIAR 060223 288291040 22,00 7,00 5,00 10,00
 FABIO MONTES 060028 17408085-2 Ausente --- --- ---
 GUILHERME MOUTINHO PAES 060015 526738170 20,00 4,00 4,00 12,00
 GUSTAVO STARLING ASSAD CARMELO TORRES 060133 325587681 Ausente --- --- ---
 IGOR DA SILVA PEREIRA 060065 276449861 16,00 3,00 3,00 10,00
 JANAINA LIMA DOS SANTOS 060140 18964120-4 18,00 5,00 4,00 9,00
 JESSICA ENEAS FULFARO 060164 286457052 16,00 3,00 4,00 9,00
 JOANA DARC FREITAS ALVES 060044 273110445 Ausente --- --- ---
 JOAO FELIX LEANDRO DE SOUSA ARAUJO 060220 4117373 Ausente --- --- ---
 JORGE VICTOR DOUTEL FERREIRA 060122 52185560 14,00 5,00 0,00 9,00
 JOSÉ ANTONIO ALVES AMARO  060157 18970710 17,00 6,00 2,00 9,00
 KLAUS NUNES FICHER 060053 478735133 Ausente --- --- ---
 LEANDRO CEIKI HONDA 060061 71234738 13,00 4,00 2,00 7,00
 LEONARDO PIRES DE ARAÚJO MESQUITA 060171 2248261 Ausente --- --- ---
 LUCIANA MAZZINI  060125 117941931 15,00 5,00 3,00 7,00
 LUIZ WILSON JUREMA JUNIOR  060067 7995457 19,00 6,00 2,00 11,00
 MARCIA ARAUJO DE SAAVEDRA 060186 09593599-3 Ausente --- --- ---
 MARCOS DANIEL ARROYO MONTEIRO 060152 327464112 Ausente --- --- ---
 MASÉIAS MARTINS LIMA SILVA  060084 1486259081 16,00 6,00 2,00 8,00
 MICHELE PEREIRA BATISTA 060005 339467095 Ausente --- --- ---
 PATRICIA PEREIRA D'ANTONIO 060054 168509349 12,00 4,00 1,00 7,00
 PAULO MANCUSI 060161 43839396x 12,00 4,00 2,00 6,00

 PETERSON CARDOSO GONTIJO 060019 1883851 Ausente --- --- ---
 RAPHAEL CAMERINI MACIEL 060082 5262013-1 27,00 10,00 5,00 12,00
 RODRIGO GENTIL DEMARQUE 060001 297809593 Ausente --- --- ---
 RUBENS FONTES AUGUSTO 060021 11814888-6 Ausente --- --- ---
 SANDRO MENDES CAÇÃO DO CARMO 060045 193791572 Ausente --- --- ---
 TAMIRES DE ALMEIDA GONÇALVES NOGUEIRA 060222 438426605 18,00 6,00 3,00 9,00
 TATIANA LOPES DE ALMEIDA 060033 436226170 Ausente --- --- ---
 TIAGO ESTEVAM DE ALMEIDA 060006 262045837 24,00 9,00 4,00 11,00
 ULISSIS DELGADO CRIZOSTOMO 060057 1102749 Ausente --- --- ---
 VÍVIAN NASCIMENTO NUNES 060127 10554679 22,00 7,00 3,00 12,00

Função: 2062-MÉDICO(A) - SOCORRISTA ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ADALTO CAMARGOS DE FREITAS 060207 M7296246 20,00 7,00 3,00 10,00
 ANTONIO FLAVIO MELOTI DOTTORE 060076 28413793-5 Ausente --- --- ---
 LUIZ HENRIQUE BORASCHI VIEIRA RIBAS 060029 464323022 Ausente --- --- ---
 MARIANA ROLAND MANCO  060213 285433532 12,00 5,00 1,00 6,00
 REGINALDO TASCINARE BARINI 060141 26288804X 14,00 4,00 2,00 8,00
 TIAGO AUGUSTO DI MACEDO BERNARDES 060199 4117013 22,00 7,00 4,00 11,00
 WILDE CARVALHO LIMA  060250 0577152700 7,00 2,00 1,00 4,00

Função: 2063-MÉDICO(A) - SOCORRISTA PEDIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 ALEX ALEXANDRE PEREIRA 060004 242747723 Ausente --- --- ---
 ELOISA APARECIDA PEREZ VEIGA 060180 215607594 18,00 3,00 2,00 13,00
 LUIS ANTONIO DE ARAUJO 060189 195364995 Ausente --- --- ---
 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 060036 443208141 Ausente --- --- ---
 ROBERTA LUCIANE LARANJEIRA BELA 060080 27288888-6 Ausente --- --- ---
 ROSSANI ALCIONE M BACELLAR BLANCO 060070 129626338 Ausente --- --- ---
 SUSANA JEANNETH CORDOVA VILLEGAS 060059 VO82556-H 11,00 2,00 2,00 7,00

Função: 2064-MÉDICO(A) - SOCORRISTA PSIQUIATRA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 LUCIANO AMORIM MEIRELLES 060130 587886 Ausente --- --- ---

Função: 2065-MÉDICO(A) - ULTRASSONOGRAFISTA

 Nome do Candidato Inscr. Documento Nota PS CM CE
 DIOGO FIGUEIREDO GUEDES D AMORIM 060192 4422936 Ausente --- --- ---
 MAURO SERGIO DE MATTOS 060139 194763833 Ausente --- --- ---
 PRISCILA RODRIGUES BARBOSA TAKIEDDINE 060079 248472409 Ausente --- --- ---